
 

Raadsbesluitnr. D.023637  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

5 maart 2019 [nummer voorstel] D.023637  
Z.009831 

 
 
Onderwerp Kunstgrasvelden voetbalvereniging B.Z.S. 
 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 29 januari 2019; 
 
 
besluit: 
 
a In te stemmen met het door het college van burgemeester en wethouders beeindigen van de  
      inkoop- en aanbestedingsprocedure voor de renovatie van een kunstgrasveld in Beusichem door  
      niet the gunnen. 
1.b Het budget van € 200.000,-- voor de renovatie van het kunstgrasveld in Beusichem ter  
      beschikking te stellen aan B.Z.S.. 
1.c Garant te staan voor een lening van B.Z.S. van maximaal € 300.000,-- voor de aanleg van een    
      tweede kunstgrasveld onder de volgende voorwaarden: 
      - jaarlijks berekenen van gemeentelijke kosten aan B.Z.S.; 
      - nakomen aflossingsverplichting aan de geldverstrekker in 25 jaar indien B.Z.S. niet aan deze  
        verplichting voldoet. 
 
Indien er geen positief besluit genomen wordt over beslispunt 1: 
 
2. Een bedrag van € 61.000,-- extra beschikbaar te stellen voor de renovatie van het kunstgrasveld in  
    Beusichem. 
 
 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 maart 2019, 
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


